
Uchwała Nr 67/790/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 
 
w sprawie odwołania dyrektora Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Węgorzewie. 

 
 
 

Na podstawie art. 70 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. 2014 poz. 1502 
z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1392), w związku z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2015, poz. 618 z późn. zm.). uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Odwołuje się Pana Tadeusza Ciborskiego ze stanowiska dyrektora Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, na jego wniosek, z powodu przejścia na emeryturę. 
2. Stosunek pracy z Panem Tadeuszem Ciborskim ulega rozwiązaniu na mocy porozumienia stron z dniem 31 
marca 2016 roku  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                Gustaw Marek Brzezin 
 
 


